
 
 

UCHWAŁA NR VII/95/2024 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 22 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/143/2019 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 28 maja 2019 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Nowego Sącza 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465), na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XIII/143/2019 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 28 maja 2019 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Nowego Sącza, zmienionym Uchwałą Nr LII/663/2021 Rady 
Miasta Nowego Sącza z dnia 23 listopada 2021 r. oraz Uchwałą Nr LXXXIV/1009/2023 Rady Miasta z dnia 
20 czerwca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Opiekę nad działalnością Młodzieżowej Rady oraz obsługę 
administracyjno-techniczną sprawuje Biuro Aktywności Obywatelskiej Urzędu Miasta Nowego Sącza, 
z którym ściśle współpracuje Wydział Edukacji i Wychowania Urzędu Miasta Nowego Sącza w zakresie 
informacji o wynikach wyborów do Młodzieżowej Rady. 

2. § 17 ust. 6 pkt 4) otrzymuje brzmienie: Kierownika Biura Aktywności Obywatelskiej Urzędu Miasta 
Nowego Sącza oraz w razie konieczności innych dyrektorów wydziałów Urzędu Miasta, jeżeli program obrad 
sesji dotyczy tematów będących w zakresie ich obowiązków. 

3. § 31 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Delegacji dla radnego Młodzieżowej Rady udziela Kierownik Biura 
Aktywności Obywatelskiej Urzędu Miasta Nowego Sącza, na podstawie wniosku Przewodniczącego 
Młodzieżowej Rady lub Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady. 

4. § 31 ust. 8 otrzymuje brzmienie: Zwrot kosztów przejazdu samochodem przysługuje według stawek 
z Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów nie będących własnością pracodawcy oraz zgodnie z Zarządzeniem Wewnętrznym Nr 124/2022 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 16 września 2022 r., w sprawie ustalenia indywidualnych stawek dla 
rozliczenia kosztów podróży służbowych odbywanych w obszarze kraju przez pracowników Urzędu Miasta 
Nowego Sącza przy wykorzystaniu samochodu osobowego niebędącego własnością Urzędu. 

5. § 31 ust. 10 otrzymuje brzmienie: Delegacja podlega akceptacji merytorycznej Kierownik Biura 
Aktywności Obywatelskiej, a następnie przekazywana jest do Wydziału Księgowego Urzędu Miasta Nowego 
Sącza. 

6. § 35 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Środki na realizację celów statutowych Młodzieżowej Rady pochodzą 
z budżetu Miasta. Dysponentem tych środków Kierownik Biura Aktywności Obywatelskiej Urzędu Miasta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6619



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6619


		2024-10-31T14:14:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




